Financieel verslag per 07-11-2019

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achleral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dil verslag geschelste
|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechien worden ontleend.

Naam To Amuse Haarlem B.V.

Curatar mr. D. Sluis

Rechter-Commssaris mr. J.J. Difk

Insolventienummer F.15/19/72

Disclalmer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0 a bepaalde informalie nog niet

[o" Baten Incl B.T.W |
[AT vrij actiet |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € € =
- Handelsnaam € € =
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t | E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € ]
AF: rechten van derden € = €
AF: kosten € = € ]
b -lnventaris, machinerieén € 40.000,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 1.782,33- € 309,33-
38.217,67
[+ - Vervoermiddelen € 9.525,63 € 1.575,63
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 1.144,45- £ 198,45
8.381,18
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Al rechlen van derden € - € -
AF: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
AF: rechlen van derden € - € =
Af: Kosten € - €
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - € =
Al rechien van derden € - €
AF: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebileuren € - €
- Pré-faillissement € -
AF: rechlen van derden € - €
AF: kosten € - € =
6. Ligui Iddalen
- Kas € -
- Bank € 92,93
92,93
7. Overige baten
- Bankrenle € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel E -
- Resliluties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissemenlsvorderingen €
- Boedelbijdrage(-n} € E
€ - € -
Totaal vri] actlef 46.691,78 € 1.067,85

Financieel, 7-11-2019




|ai2: Gebonden actier

10.

1.

12,

13.

{Oniroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: koslen

AF: rechlen van derden

Subtotaal

Opbrengst retentlerecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: koslen

Ophbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: koslen

o] ngst 3:284 BW (= kenin
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengst onrcerende zaok bil vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

brengsten overl anden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

AF: rechten van derden

Totaal gebonden actief

€ - € i
: : e

€ 5

€ - €
€ -

€ R €

€ - € -
€ 5

€ 2 €

M
m

€ z [€ z

€ : € -

€ - € -
le =

3 s & :

{A:3 57 )id 3w - Actief

14.

15.

16.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [(bodemzaken]
Af: koslen

Af: rechten van derden

Subtotaal

AF: reeds gedane afdracht aan pandhouder

N R OMPpialele

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst builen boedel]

Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opge¢ist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

QOverige opbrengsten 57 fid 3
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actisf

Totaal actief

C——
| Extracomptabel |

€ -

€ . € -
€

€ : € S

¢ —= — £ =
€ - e -
[3 - € -
¢ 46.691,78 € 1.067,85

Financieel, 7-11-2019



Reeds b Ide al. failli i

Incl. BT.W,

B.T.W.

oo

sapo TawN

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotien curator

Griffierechl deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferenle boedelverplichlingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferenle verplichlingen

UWVi/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrenle boedelverplichlingen

m

™M om oM

™ oo

28 498,71-

€

4 946,05~

28 498,71-

€

4.946,05-

C.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan credileuren
Saldo boedelrekening

m m ™ m

m

46.691,78
28 498,71-

18.193,07

1D. Nog te betalen alg

failll }

o ge 2

® ao o e N

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotten curalor

Griffierecht deponering uitdelingslijsl (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferenle verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekoslen

Overige concurrente boedelverplichlingen

mmom ™ om m

m om om g

6,00-

1485,48-

1.491,48-

E.

4 Lal

Af te dragen omzetbelasling over activa
Terug te ontvangen omzetbelasling over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzelbelasling over nog le betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug le ontvangen omzetbelasting

Af le dragen Renlekas-BTW

mlm mim o m om

1.067,85
4.946,05-

3878,20-

3 878,20

Fi

Berekening (voorloplg) tekort

Saldo Boedelrekening {(C. incl. BTW)
Nagekomen baten (renle)
Terug le ontvangen omzelbelasling (E)

Nog te belalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschlkbaar saldo

AF. ingediende preferente vorderingen

AF: ingediende concurrente vorderingen
AF: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

18.193,07

387820

7.266,00
525 188,40

2207127
1.491.48-
20.579,79

511.874,61-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicalie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separalisten en

Financieel, 7-11-2019




I _ e T aﬂ:57lld3FW

Financieel, 7-11-2019



